Pryže a těsnící desky / Pryž odolná chemikáliím (EPDM)
EPDM AG 23 FRESH - Netoxická pryž pro styk s pitnou vodou
šíře 1400 mm (-40/+120°C)
Kód produktu: 20092
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle ASTM D2240
Pevnost: 110 kg/cm2 (11 MPa) dle ASTM D412
Tažnost: 250% dle ASTM D412
Měrná hmotnost: 1,18 g/cm3
Norma výrobku: WRAS certifikát
Použití produktu: EPDM speciálně vyvinutý pro aplikace, které vyžadují shodu AS/NZ4020 pro pitnou vodu
Vnější barva: černá
Plochá pryžová deska určená pro použití ve vodohospodářství (pitná voda). Výborná odolnost ozónu, kyselinám, alkáliím a
alkoholům. Hmotnost kg/mj - je pouze orientační váha 1 běžného metru. Cena pryže je za 1 m2. Balení je pouze informativní, je
možné odebrat jakékoliv množství. Při objednání do poznámky napište požadovaný rozměr. Nabízené služby: Strojní řezání pryže
na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Balení [m2]
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-D0070-196
1 mm
1400 mm
20 m
28
28
1,18 kg
m2
583,20 Kč
 Lanškroun:   4,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-D0070-196
2 mm
1400 mm
15 m
21
21
2,36 kg
m2
981,20 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-D0070-196
3 mm
1400 mm
10 m
14
14
3,54 kg
m2
1 460,00 Kč
 Lanškroun:   5,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-D0070-196
4 mm
1400 mm
10 m
14
14
4,72 kg
m2
1 780,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-D0070-196
5 mm
1400 mm
10 m
14
14
5,9 kg
m2
2 227,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	EPDM AG 23 FRESH - Netoxická pryž pro styk s pitnou vodou šíře 1400 mm (-40/+120°C)